湖师院教字〔2012〕6号
关于开展省级实验教学示范中心建设点
建设情况中期检查的通知

各下属学院、现代教育技术中心：

为更好地发挥实验教学示范中心的示范作用，加强各示范中心之间的学习和交流，促进实验教学改革与实验室建设，经研究，决定于2012年5月中旬对我校2010年被推荐确定为省级第二批实验教学示范中心建设点的中心建设情况进行中期检查。届时，将邀请专家根据各示范中心建设情况以及网上优质资源展示情况进行综合评价，并对下一步的建设与发展提出建议。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

本次检查主要依据是各中心的申报材料（《浙江省本科院校实验教学示范中心建设点任务书》）及《浙江省高等学校省级实验教学示范中心验收基本条件》，围绕基本条件中实验教学、实验队伍、管理模式、设备与环境和特色项目六个方面，重点介绍前期已经完成的工作和今后准备开展的工作，以及建成后达到的目标，经费使用预算和实施过程中遇到的问题等情况。

二、相关要求

1.请各实验教学中心积极做好检查工作并认真撰写中期检查报告和制作交流汇报材料（ppt）。

2.检查报告于2012年5月15日前交教务处计培良老师，电子稿（含：交流汇报ppt）发送到jpl@hutc.zj.cn。

3.汇报不超过20分钟，互动交流10分钟,具体安排另行通知。

二〇一二年三月二十日
主题词：教育  示范中心△  检查  通知

	湖州师范学院教务处               2012年3 月 20日印发